РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ -
ДЕПАРТАМЕНТ ЦЕН И ТАРИФОВ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

г. Краснодар

О внесении изменений в отдельные приказы региональной энергетической
комиссии -  департамента цен и тарифов Краснодарского края

В соответствии с Федеральными законами от 26 марта 2003 года №  35-
ФЗ «Об электроэнергетике», на основании решения правления региональной
энергетической комиссией - департамента цен и тарифов Краснодарского края
п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменение в приложение № 3 к приказу региональной
энергетической комиссии - департамента цен и тарифов Краснодарского края от
24.12.2014 № 81/2014-э «Об установлении тарифов для организаций,
оказывающ их услуги по передаче электрической энергии» изменение, заменив
слова «ОАО «Кубаньэнерго» словами «ПАО «Кубаньэнерго».

2. Внести изменения в приказ региональной энергетической комиссии
- департамента цен и тарифов Краснодарского края от 18.06.2015 № 40 /2015-э
«О согласовании корректировки инвестиционной программы ОАО
«Кубаньэнерго» на 2015 год и проекта инвестиционной программы на 2016-
2020 годы», заменив слова «ОАО «Кубаньэнерго» словами «ПАО
«Кубаньэнерго».

3. Внести изменение в приказ региональной энергетической комиссией
- департамента цен и тарифов Краснодарского края от 29.12.2014 №  96 /2014-э
«Об установлении платы за технологическое присоединение
энергопринимающ их устройств к электрическим сетям ОАО «Кубаньэнерго»,
заменив слова «ОАО «Кубаньэнерго» словами «ПАО «Кубаньэнерго».

4. Внести изменения в пункт 5 приложения № 3 приказа региональной
энергетической комиссией - департамента цен и тарифов Краснодарского края
от 26.12.2014 № 82/2014-э «Об установлении тарифов для организаций,
оказывающ их услуги по передаче электрической энергии», заменив слова «ОАО
«Сатурн» словами «ПАО «Сатурн».

5. Внести изменения в приказ региональной энергетической комиссией
- департамента цен и тарифов Краснодарского края от 17.12.2014 №  75 /2014-э
«Об установлении тарифов на тепловую энергию, поставляемую
теплоснабжающ ими ордц*ИЗ№^Щ1 потребителям», заменив слова «Ф илиал
«Краснодарское воену<£эдергдтичссйос предприятие» ЗАО «РАМ О-М » словами

S / f  ' ,'v s n  Ууха.
«Ф илиал «Краснодарское военуо.-знге^жтическое предприятие» АО «РАМ О-М ».

5. Н асто ящ и р й |эй кт  ф^ттфащ^Ш илу со дня опубликования.

Руководитель %    С П. М илованов